

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 2

Dato og tidspunkt: 19.oktober 2023, kl. 18.00 – 21.25

Sted: Krokstad skole, Skoleveien 5, Krokstadelva

Innbyggerrepresentanter til stede:

Gerhard Løhre

Janos Major - leder av utvalget

Ranveig Synøve Skogly

Beate Aanerød

Forfall innbyggerrepresentanter:

Per Ole Bjerknæs

Forfall politikerrepresentanter:

Gard Hofsvang (Arbeiderpartiet)

Wali Gilani (Høyre)

John Ragnar Stenersen (Senterpartiet)

Møteleder: Janos Major, leder av nærutvalget

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune

Sak 10/23 Orienteringer ved lokal koordinator

Kort beskrivelse: Orienteringer ved lokal koordinator i kommunedelen.

Henvendelser til/fra nærutvalget

Det har pr. 18.oktober kommet inn seks søknader om å få sitte i nærutvalget, og det har kommet inn en søknad om tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak

Mulighet til å komme med innspill til handlings- og økonomiplanen 2024-2027

Nærutvalgene vil bli gitt en mulighet til å komme med innspill til Drammen kommunes handlings- og økonomiplan 2024 – 2027. Frist for å komme med innspill er 7.november.

Nærutvalgets arbeid siden forrige hovedmøte

Sammen med nærutvalget i kommunedel 1 (Mjøndalen, Åsen, Steinberg og Ytterkollen) arrangerte nærutvalget den 11.oktober et temamøte med tittelen «Samarbeid og samspill i lokalidretten». Møtet ble holdt på MIF-huset i Mjøndalen, og inviterte til møtet var de lokale idrettslagene. Pluss Drammen Idrettsråd.

Samlingen hadde to mål:

- 1) Styrke samarbeidet mellom de lokale idrettslagene
- 2) Gjøre Nærutvalgene bedre kjent med hverdagen i lokalidretten

Tilbakemeldingene etter samlingen har vært gode, og det er ønsket en ny samling senere som en oppfølging. Innspill gitt under møtet vil bli fulgt opp av de to nærutvalgene.

Tilbakemeldinger til nærutvalgene under Mjøndalsdagene

Nærutvalget har sammen med nærutvalget i kommunedel 1 (Mjøndalen, Åsen, Steinberg og Ytterkollen) hatt stand i Arbeidergata lørdag den 16.september. Innbyggere som har besøkt standen har fylt ut et spørreskjema og svart på spørsmål om hvilke saker som er viktige for dem i deres lokalmiljø, og om hvilke saker de mener at nærutvalget bør prioritere.

Totalt ble det fylt ut 55 spørreskjemaer. Resultatet av spørreundersøkelsen vil bli presentert for de to nærutvalgene før det skal prioriteres saker for 2024.

Folkeopplysningskampanje om selvmordsforebygging

Det pågår nå en regional folkeopplysningskampanje om selvmordsforebygging. Kampanjen er initiert av Helsedirektoratet, og skal bidra til å øke befolkningens kunnskap om denne tematikken, redusere stigma og å få flere til å søke hjelp. Drammen kommune er en av kommunene som deltar i kampanjen, og nærutvalgene har blitt spurt om de på sine facebooksider vil være med og dele informasjon om denne kampanjen. Nærutvalget har tidligere mottatt informasjon om denne kampanjen i en egen e-post.

Temaplan vann og avløp

Nærutvalgene var invitert til et informasjonsmøte på Teams om kommunens arbeid med temaplan for vann og avløp. Møtet ble holdt 28.september, og flere fra utvalget deltok. Det ble i møtet redegjort for temaplanens innhold, som er vannforsyning og avløpshåndtering. Det ble også gitt informasjon om de lovpålagte krav og føringer som styrer disse tjenestene. Det ble vist til utfordringer med vedlikeholdsetterslep, og hvordan klimaendringer nå utfordrer infrastrukturen. Det ble angitt at cirka 50% av vannledningsnettet og 40% av avløpsnettet har fornyelsesbehov.

Det er lagt opp til politisk sluttbehandling av denne planen i januar 2024.

Nærutvalgets vedtak

Nærutvalget avholder et arbeidsmøte den 7.november, på Krokstad skole, for å arbeide med innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2024 - 2027. På dette møtet deltar da utvalgets innbyggere. Lokal koordinator bes legge en plan for arbeidet, og det ønskes også at vedkommende deltar på møtet.

Nærutvalget ber lokal koordinator om å dele informasjon om folkeopplysningskampanjen om selvmordsforebygging på utvalgets egen facebookside. Det ønskes også at det der deles informasjon om arbeidet med temaplan vann og avløp.

Sak 11/23 Nærutvalgets prioriterte saker i 2023

Kort beskrivelse: Nærutvalget har seks prioriterte saker for 2023. Disse er barnas

trafikksikkerhet, Eknes Arena (ny flerbrukshall), Ungdomsklubb, Krokstad sykehjem, nærmiljøanlegg og Knutepunkt. Det ble i møtet diskutert hvilken oppfølging som nå er aktuell i de enkelte sakene.

Nærutvalgets vedtak

Nærutvalget vil i arbeidsmøtet den 7.november vurdere hvilke av de prioriterte sakene som det er aktuelt å gi innspill på til kommunens handlings- og økonomiplan 2024 -2027.

Utvalget er kjent med at trafikksikkerhetsplanen skal rulleres i 2024, og vil levere innspill på aktuelle trafikksikkerhetstiltak i forbindelse med denne. Det vil bli vurdert å gi innspill om såkalte «hjertesoner» rundt de lokale skolene. En «hjertesone» utgjøres av flere tiltak, tilpasset mulighetene ved hver enkelt skole.

Det ønskes at I.F. Birkebeineren inviteres til neste møte i nærutvalget. Dette for å få informasjon om fremdrift når det gjelder Eknes Arena, og for å se på hva nærutvalget eventuelt kan bidra med.

Ungdomsklubb sees i sammenheng med sak 13/23 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak.

Nærutvalget er også kjent med at kommunen har satt i gang en ny prosess når det gjelder utvikling av Knutepunktene i kommunedelene. Lokal koordinator bes holde utvalget oppdatert om dette arbeidet. Utvalget ønsker ellers fortsatt å være tett på saken om Krokstad sykehjem.

Sak 12/23 Status andre åpne saker

Kort beskrivelse: Status andre saker gjelder harmonisering og likebehandling innen idretten, Bjørkelunden, bekjempelse av uønskede plantearter i kommunedel 1 og 2, og henvendelser fra Boligsameiet Krokstad terrasse.

Det ble i møtet gitt en kort oppdatering for status i disse sakene.

Nærutvalgets vedtak

Per Ole Bjerknæs arbeider for nærutvalget videre med saken om harmonisering og likebehandling innen idretten. Det gjøres i dialog med lokal koordinator for kommunedelen.

Nærutvalget ber lokal koordinator planlegge et åpent møte for innbyggere i kommunedelen med mål om å få etablert et «Bjørkelundens venner». Det er tenkt at vennelaget kan stå for vedlikehold av Bjørkelunden slik at det igjen kan bli et møtested for innbyggerne. Lokal koordinator bes også om å opprette kontakt med kommunens administrasjon når det gjelder denne saken.

Når det gjelder bekjempelse av uønskede plantearter så gis det innspill på dette til kommunens handlings- og økonomiplan 2024 – 2027.

Henvendelsene fra Boligsameiet Krokstad terrasse ønskes fortsatt fulgt opp av lokal koordinator.

Sak 13/23 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak

Kort beskrivelse: Alle kommunens 10 nærutvalg har 50 000 kroner som kan deles ut til lokale aktiviteter og tiltak. Formålet er å fremme lokalt initiativ, og tilskuddet kan gis til aktiviteter og tiltak i lokalmiljøet som bygger opp under Drammen kommunen sin visjon «Et godt sted å leve». Nærutvalget for Krokstadelva og Stenseth har mottatt en søknad, og det er søkt om kroner 10 000 til aktiviteten «Musikk til aktivitet» i regi av I.F. Birkebeineren.

Det ble diskutert hvilke tiltak i kommunedelen som det kunne være aktuelle å tildele midler til. I diskusjonen så ble det vist et innlegg i nærutvalgets dialogmøte på Årbogen den 9.mai i år. Her la Sissel-Anita Rath, leder av FAU ved Eknes ungdomsskole, frem tanker om en ungdomsklubb i kommunedelen.

Nærutvalgets vedtak

Nærutvalget bevilger kroner 10 000 til I.F. Birkebeineren til innkjøp av et musikkanlegg som kan brukes i aktiviteten «Musikk til aktivitet».

Nærutvalget tar initiativ til oppstart av en ungdomsklubb i kommunedelen. Det arbeides med å etablere en prosjektgruppe bestående av nærutvalget, I.F. Birkebeineren, FAU Eknes ungdomsskole og Natteravnene. Prosjektgruppen kan utvides senere. Nærutvalget bevilger kroner 40 000 til oppstart av en ungdomsklubb. Det tas sikte på oppstart i 2024.

Sak 14/23 Eventuelt

Ingen saker ble tatt opp under eventuelt.
